AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBo 3a Tprosuja u ycnyru TOTAJ1 TB OO Ckonje

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaewe

HEMHO3UHCKU

MPT 2 (apxaBHo) €THWUYKW 3aeQHNLM

MPT 1 (apxaBHo) MaKeOoHCKM

MPT 3 MaKeAoHCKN
HEMHO3MHCKM

e €THWYKW 3aeQHNLM

MPT Car (apxaBHo) MaKe[OHCKY

CoHue TB (apxaBHo-

e MaKeJOHCKM ] 17.03.2025 ]

MPT 5 MaKeJOHCKM

Cob6paHucKM kaHan ..

(ApXaBHo) nosekejasnyeH

KnaHn MakepgoHuja (APT  anbaHcku/MakenoHC

Yaren) o ] 24.10.2026 ]

Cwurten (ap>xaBHO) MaKeOHCKMN ] 01.08.2026 ]

24 BecTy (ApxaBHO- MaKeoHCKN ] 11.07.2025 ]

cartenur)

OpywTtBo 3a TproBuja u ycnyru TOTAJ1 TB OO Ckonje

NMOTEKIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTtek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMutyBame TUTNyBake npasa TpaeH:e

NOVA S XpBaTCKN O] 28.02.2026

N1 News Channel HD XPBaTCKU ] 28.02.2026 |:|
Sport Klub 1 XPBaTCKU ] 28.02.2026 ]
Sport Klub 2 XPBaTCKU ] 28.02.2026 ]
Sport Klub 3 XpBaTCKM ] 28.02.2026 ]
Sport Klub HD XPBaTCKU ] 28.02.2026 |
SK ESport XpBATCKY ] 28.02.2026 ]
gl;al:‘igzlt)(Fight XpBAaTCKM ] 28.02.2026 |
GOLF Klub XPBAaTCKU ] 28.02.2026 ]
Lov i Ribolov cprickm ] 28.02.2026 |
IDJ TV Kanal cprckm ] 28.02.2026 ]
IDJ Kids cpncku ] 28.02.2026 ]
Cinemania cprckm ] 28.02.2026 ]
Pikaboo cpricku ] 28.02.2026 ]
Grand 2 cprickm ] 28.02.2026 ]
Brainz cprickm ] 28.02.2026 ]
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NOVA TV (HR)
NOVA M

Nova BH

B92

Prva

Prva Plus

RTL Televizija
RTL 2 (Hrvatska)
Al Jazeera Balkans
Star (FOX)

Star (FOX) Life
Star (FOX) Crime
Star (FOX) Movies
Epic Drama

Grand Nostalgija

Universal Channel
(DIVA)

AMC channel

TV1000 Balkan

CineStar
Comedy&Family

Prva World
Prva Kick
Cinestar TV
CineStar TV 2

CineStar Fantasy

Cinestar action &
thriller

Cinestar Premiere 1
HBO

HBO 2

HBO 3

HGTV

Cinemax

Cinemax 2

Nick Junior

Baby TV

Nicktoons

National Geographic
Discovery Channel

Animal Planet
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XpBaTCKM
LipHOrOpPCKM
BGoLHaqkm
cpncku
CprcKM
CprcKM
XPBaTCKM
XPBaTCKM
BoLLHaYKM
aHrnm1cKku
AHIMUCKn
aHrMnUcKN
aHrmnmcKn
aHrmmcKn
CprcKM
aHrmnmMcKn
aHrmMmcKn
aHrmnmcKn
aHrMnUCcKN
cpncku
cpncku
aHrmmcKn
aHrmmcKn
aHrM1CKK
aHrmmcKn
aHrmmcKn
aHrmmcKn
aHrMUCKK
aHrMUCKK
aHrMUCKK
aHrMm1cKu
aHrMm1cKu
aHrnm1cKku
aHrnm1cKku
aHrMnUCKN
aHrmMmcKn
aHrMmcKn

aHIMUCKn

MakenoHcku
MakenoHckn

MakenoHckn

MakeaoHcku

MakenoHckn

MakegoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakegoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHcku

MakenoHcku

MakenoHcku

MakenoHckn
MakegoHcku

MakeaoHcku

N R R I ) O

28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
27.10.2025
27.10.2025
27.10.2025
31.03.2027
31.03.2027
01.12.2026
31.07.2026
31.07.2026
31.07.2026
31.07.2026
31.12.2028
28.02.2026
31.05.2025
31.10.2027
31.12.2028
31.12.2029
27.10.2025
27.10.2025
31.12.2029
31.12.2029
31.12.2029
31.12.2029
31.12.2029
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.05.2025
31.07.2026
31.05.2025
31.07.2026
31.12.2025
31.12.2025
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Viasat History
Discovery ID

Disney Junior

Crime and Investigation
Network

24kitchen

TLC

Cinestar Premiere 2
Sci Fi Universal

Da Vinci Universitas
TVE

Eurosport
Eurosport 2
Minimax

RTL Living

Jim Jam
Nickelodeon
Disney

History Channel

H2 (History)

Viasat Explorer

Viasat Nature

National Geographic
WILD

E! Entertainment
Pink Music

Pink Folk

CMC

DM sat

MTV

MTV 80s

Club MTV (MTV Dance)

Travel Channel
International

MTV Hits

MTV'00 (VH1)
BBC World News
Euronews
France 24

CGTN

Private TV Adult
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aHrnu1cku
aHrnu1cku
aHrmucku
aHrmucku
nosekejasnyeH
aHrnucKku
aHrmu1cku
aHrmucku
aHIIINCKN
aHIINCKN
aHIIINCKN
aHIIINCKN
aHIINCKN
aHIINCKN
aHINCKN
aHrmucku
aHrnucku
aHrnucku
aHrmu1cku
aHIINCKN
aHIIINCKN
aHIINCKN
aHrmucku
Cprcku
CprcKu
XpBaTCKM
noeekejasnyeH
aHINCKN
aHINCKN
aHMMnUCcKn
aHINCKN
aHIINCKN
aHIINCKN
aHInCKN

aHIMUCKn

bpaHLycku/repmaHc
Kn

AHITINCKN

AHITINCKN

MakenoHckun

MakenoHckn
MakenoHckn

MakenoHcku

MakenoHcku

MakenoHcku

MakegoHcku

MakenoHckn

T T T A A A A I O

31.12.2028
31.12.2025
31.07.2026
31.07.2027
31.07.2026
31.12.2025
31.12.2029
31.05.2025
30.04.2025

31.12.2025
31.12.2025
31.10.2027
31.03.2027
31.10.2027
31.05.2025
31.07.2026
31.07.2027
31.07.2027
31.12.2028
31.12.2028
31.07.2026
31.05.2025
22.08.2025

22.08.2025

06.12.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.12.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.12.2025

31.12.2025

30.09.2025

31.12.2027

N N A 0 A O I
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Pink Reality
Pink Extra

Pink Plus

Pink Zabava
Pink Show
Pink Music 2
City play

Vesti (Pink 3 info)
Pink

Filmbox Stars
Film box Premium
Film Klub Extra
Gametoon
DocuBox
FightBox HD
Fast & FunBox HD
FashionBox
360 Tunebox
Eroxxx HD
Dusk

Hustler Blue
KCN Music 2
Insajder TV
Happy TV
NOVA MAX
France Fra

Sky News

MTV 90s

Nick Music
Reality Kings
Kitchen TV

TV Vjesti
Yachting TV
MTV Live HD
DW

Pickbox

Pink World

Pink Serije
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cprcku
cprcku
cprcku
cpncku
cprcku
cprcku
cprncku

CprcKm

aHrnCKM
AHIMMUCKN
aHITINCKM
aHITINCKM
aHITINCKM
aHrnMcKM
aHrnMCKM
aHrnmeKm
aHrnncKm
aHrnmcKm
aHrnCKM
aHrmnCKM
cprcku

cprcku

cprcku

cpricku

aHrnuckun/dpaHLyck
n

aHIIINCKM
aHrMUCKM
aHrMncKM
aHrMncKM
cprcku
cprcku
aHIINCKM
QHIMNCKM
repMaHckm
aHMNCKM
cprcku

cprcku

MakeaoHcku

N I ) 0

22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025

22.08.2025

31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
02.02.2027
31.12.2027
01.12.2025
30.04.2025
27.10.2025
28.02.2026

31.07.2026
31.05.2025
31.05.2025
30.06.2027
17.12.2027
28.02.2026
31.01.2027
31.05.2025
09.11.2025
30.09.2028
22.08.2025

22.08.2025

(N I A A O I O A O I
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Pink Hits 1
Pink Hits 2
Pink Folk 2
Pink&Roll
Pink Koncert
FilmBox Arthouse
Erox HD
Hustler TV
CNN
Brazzers TV
Elita Live 1
Elita Live 2
Elita Live 3
Elita Live 4
KCN Kopernikus
KCN Svet + 3
Freedom
NOVA Series
Pink Film
Redlight HD
1+1 Marathon
Bravo Music
Pink Fashion

Insta TV

Cpricku
Cpricku
Cprcku
CprcKu
cpricku
aHITINCKM
aHITINCKM
aHITINCKM
aHITINCKM
aHITINCKM
Cpricku
Cpricku
CprcKu
CprcKu
Cpricku
cprickn
aHITINCKM
cprickn
cpricku
aHITINCKM
YKpanHCKU
Ccpricku
CpricKu

cprcku

I ) A A I I

22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.12.2027
31.12.2025

30.06.2027

01.12.2025
01.12.2025

28.02.2026
22.08.2025

31.12.2027

22.08.2025
22.08.2025
28.02.2026

OO0 0ODKDODUOOKOODMdEIREKEODOOOoOoOdon
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